
THERMAbF, as

ıćzzs401726

15. SRPNA 2019

Dodavatel:

se Sídlem v Karlovy Vary, l.P.Pavlova 2001/11, PSČ 36001
Zastoupený panem doc. lng. Jiřím Volfem, CSc., předsedou představenstva
a Ing. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva

Institut pro veřejné Zadavatele, S.r.o.
Křenova 438/3
162 00 Praha ó
IČ: 03920071
DIČ; c203920071

Objednávka Č. 44/2019

Objednáváme u vás tímto Zajištění Zadávacích řízení dle Zákona o veřejných Zakázkách pro dílčí výběr
dodavatelů Oprav a rekonstrukce hotelu Thermal dle vaší nabídky Č. OZó/LN/2018 Ze dne 17. 7. 2019.

0 Specifikace Objednávky:

0 Odměna za provedení:

0 Termín provedení:

I Úhrada ceny:

objednávka č. 44/2019

Zajištění přípravy Zadávacich podmínek, kontrola, administrace, Zajištění
řádného uveřejňování nutných dokladů, účast při Otevírání Obálek,
vyhodnocení nabídek až po uzavírání smluv s vybranými uchazeči,
vypořádání námitek, uveřejnění smluv a Zpracování Závěrečné Zpravy pro
Zadávací řízení vyhlašovaná objednatelem. Vše dle nabídky Č.
026/LN/2018 ze dne 17. 7. 2019 a v souladu Se zákonem O Zadávání
veřejných zakázek a s podmínkami Státního fondu zivotniho prostředí
České republiky.

Jedná se O Zadávací řízení na výběry:
a) poskytovatele Služeb › technického dozoru stavebníka (TDS)

b) dodavatele stavebních prací na Zateplení teras a střech hotelu
Thermal. Na tuto Zakázku bude objednatel Čerpat dotaci Z OPZP na
Snížení energetické náročnosti Hotelu Thermal.

Cena Za zabezpečení procesu nadlimitního Zadávacího řízení dle nabídky
Činí celkem Částku 85.00000 Kč bez DPH a cena Za Zabezpečení procesu
veřejné Zakázky malého rozsahu dle nabídky činí celkem Částku 35.000,00
KČ bez DPH.

dle požadavků Objednatele až do ukončení všech zadávacích řízení.

100% ceny po provedení části plnění ~ ukončení zadávacího řízení na
Základě faktury Se Splatností 14 dní. Ke každé faktuře musí být přiložen

Stránka 1



akceptaćm' protokol potvrzený Zástupcem objednatete

Za objednatele

parafa Objednatele

Za Zhotovitele
Potvrzujı' tímto objednávku.

Objednávka Č. 44/2019 Stránka 2




